
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 93.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto  il  Bilancio  di  Previsione 2021 approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di  Amministrazione del

29/01/2021 con delibera n. 4;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto l’avviso prot. n. 6975 del 31/08/2020 per la formulazione della graduatoria d’Istituto triennale

per la disciplina di ARPA (CODI/01);
 Richiamato il decreto direttoriale n. 249 del 20/01/2021 con il quale è stata approvata la graduatoria

provvisoria d’Istituto per la disciplina di ARPA (CODI/01);
Richiamato il decreto direttoriale n. 260 del 19/02/2021 con il quale è stata annullata in autotutela la

graduatoria provvisoria d’Istituto per la disciplina di ARPA (CODI/01);
Vista la delibera n. 10 del 01/03/2021 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha disposto la

restituzione  del  contributo  versato  dagli  aspiranti  all’inserimento  nella  graduatoria  d’Istituto  per  la
disciplina di ARPA (CODI/01);

Vista la tabella predisposta dal Direttore di ragioneria, dott. Fabrizio Sarno, relativa agli aventi diritto
alla restituzione del predetto contributo e per i quali alla data del 29/03/2021 l’istruttoria era conclusa;   

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 59 del 29/03/2021;
Considerato che il cap. 451 “Restituzione e rimborsi diversi” del Bilancio a.f. 2021 presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di  liquidare  la  somma  di  €  1.800,00  a  titolo  di  rimborso  dei  contributi  versati  dagli  aspiranti
all’inserimento  nella  graduatoria  d’Istituto  per  la  disciplina  di  ARPA  (CODI/01)  di  cui  al  seguente
prospetto: 

Nominativo Rimborso da effettuare

1 Aiello Fabrizio                  50,00 € 

2 Astesano Anna                  50,00 € 

3 Bellantone Domenica                  50,00 € 

4 Bergamin Ilaria                  50,00 € 

5 Cardone Francesca                  50,00 € 

6 Caruso Ferraro Marialuisa                  50,00 € 

7 Cavallo Francesca                  50,00 € 

8 Centa Cristina                  50,00 € 

9 Chiozzi Caterina                  50,00 € 

1
0 Colella Margherita Manuela                  50,00 € 

1
1 Cosi Angela                  50,00 € 



 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

2

1
2 De Donno Giuliana                  50,00 € 

1
3 De Franco Antonella                  50,00 € 

1
4 Devoti Paola                  50,00 € 

1
5 Eriano Letizia                  50,00 € 

1
6 Fiorucci Maria Chiara                  50,00 € 

1
7 Giraldi Augusta                  50,00 € 

1
8 Gorna Elisa Elena                  50,00 € 

1
9 Greco Cristina                  50,00 € 

2
0 Ierardi Matteo                  50,00 € 

2
1 La Bruna Cristina                  50,00 € 

2
2 Lisci Valerio                  50,00 € 

2
3 Lombardi Duccio                  50,00 € 

2
4 Marzetti Sofia                  50,00 € 

2
5 Miglierina Francesca                  50,00 € 

2
6 Moretti Raoul                  50,00 € 

2
7 Ostuni Antonio                  50,00 € 

2
8 Palazzolo Sabrina                  50,00 € 

2
9 Perantoni Erika                  50,00 € 

3
0 Sereno Diletta                  50,00 € 

3
1 Stone Lucia                  50,00 € 

3
2 Tavaniello Tosca                  50,00 € 

3
3 Tondelli Francesca                  50,00 € 

3
4 Vacca Veronica                  50,00 € 

3
5 Vicario Silvia                  50,00 € 

3
6 Ziveri Alessandra                  50,00 € 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 451/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2021.



 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

3

Salerno, 29/03/2021
il direttore amministrativo

    dott.ssa Luciana Giordano


